2024 年 12 月 10 日

各 位

上 場 会 社 名    ア ー ト グ リ ー ン 株 式 会 社

代  表  者    代 表 取 締 役 社 長  田   中   豊

                                         （コード番号 3419 名証ネクスト）

問合せ先責任者    常 務 取 締 役  芝 田  新 一 郎

    （TEL 03-6823-5926 ）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 12 日に公表いたしました 2024 年 10 月期通期（2023 年 11 月１日～2024 年 10 月 31 日）の

連結業績予想を修正することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2024 年 10 月期通期連結業績予想数値の修正

（2023 年 11 月１日～2024年 10 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

2,605

百万円

68

百万円

66

百万円

34

円 銭

29.70

今回修正予想（B） 2,516 38 35 13 11.74

増減額（B－A） △88 △29 △30 △21

増減率（%） △3.4 △42.8 △46.9 △60.5

(ご参考)前期実績

(2023 年 10 月期)

2,484

15

13

0

0.05

２．差異及び修正の理由

当社は商材調達の一部を提携農園より行うことにより、原価の低減を図っておりますが、提携農園の生産

と当社の仕入・販売が当初想定よりかみ合わず、原価低減が想定より図られなかったことにより、営業利益、

経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想を下回る見込みとなりました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の

業績は、 今後さまざまな要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 以上